
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2L марта -2014 с. Ербогачен № fS  ' Л -

Об установлении 
норм питания

В целях организации питания детей в образовательных учреждениях 
муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст. 48 Устава 
муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального 
образования « Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 апреля 2014 года следующие нормы питания на одного 
ребенка в день в образовательных учреждениях муниципального образования 
«Катангский район», финансируемых из бюджета муниципального образования 
«Катангский район»:

1.1 Дошкольные образовательные учреждения -  140 рублей;
1.2. Интернат при средней общеобразовательной школе с. Ербогачен -  200

рублей;
2. Отменить постановление № 7-п от 18.01.2012г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителей образовательных учреждений.
4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО
«Катангский район».

Мэр администрации МО "Катангский район" С.Ю.Чонский


